CBofiHas BEAOMOCTb pPe3y/bTaTOB NPOBEAEHUs CreLlmanbHol OLeHKN YCNoBUA Tpyaa

HanmeHoBaHue opraHusaumm: O61acTHOe rocysapcTBeHHOe aBTOHOMHOE 06U e06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXeHne LWKOoNa-uHTepHaT
"BenropoAcKnit NHXXeHEPHbIN KHOLECKNIA NNLEeRn-nHTepHaT"

HanmeHoBaHMe

1

Pabouue mecTa (es.)
PaboTHMKM, 3aHATbIE Ha paboumnx me-

cTax (4en.)

U3 HUX YKEHLLMH
13 HUX NuL B Bo3pacTe 40 18 net
U3 HUX UHBa/IMA0B

NHaueun-
fyanb-
Hbl I
HOoMeEp
paboue-
ro mecra

Mpodeccusa/
LOMKHOCTb/
cneunanbHOCTb paGoTHMKA

2
Y4ebHbIl KOMNNEKC
3amecTuTeNb JUpeKTopa uLes
(no AXY)

3amecTuTenb jupekTopa (cnewm-

annCT 0TBETCTBEHHbIN'3a KOM-

NAeKCHyt 6e30NacHOCTb)
KoHuepTmeiicTtep

KonuyecTtso pa6oq|/|x MECT N YNCNTEHHOCTb
paﬁOTHVIKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX pa6o'-w|x

Bcero

75
114
91

w  XUMUYECKUUN

& B10MorNYecKuit

MecTax

B TOM 4YMCNE Ha KOTOPbIX Knacc 1

npoeefeHa cneynasibHada OUueHKa

ycnoBuii Tpyaa
3
75

114
91

O oo O oM

Knacchl (nogknaccbl) ycnoBuii Tpyaa

o g

z 3 £

m Z =

Ea 3 e 2

o5 ks 3 = 2

EES 3 ¢ 3

=y % ] Q S

s & & g 5_

3o Q = £ g =

o = @ (=] o g‘ o

c 9 9 o = =
I X x oy £
T 2 = s 3

=3 @ ] 2 2 2
8 g 8 5 g s
§ ¥ ¢ 2 § ¢ 3§ 3§ £

38 3 = SN a 2 2 S =
5 7 8 9 10 n 12 13

Knacc 2

54
73
61

CBeToBaA Ccpefa

=
N

TSDKECTL  TPY/OBOTO  MPOLEcca

3.1

21
41
30

HarpsHKEHHOCTb  TPY/IOBOrO

npougecca

Knacc 3
3.2 3.3
7 8
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
o} S8
= =
S 88
— o E =
g g8 ¢
S Sa ©
g F°m §-
= EsX
b, B
: §o§ 3E
b) b ) & %“5—
S 382 &
g8 gFs 3
‘5) |_; [= A g
€35 £5c cE#
17 18 19
2 2 Het
2 2 HeTt
2 2 Het

N [OMONHUTENbHbIN

(pa/HeT)

COKpaLLEHHAA  MPOLOMKUTEb-

OMn/ia4MBaeMbI - OTTTYCK

BxerogHbl

N
o

Het

Het

HeTt

3.4.

HOCTb paboyero BpemeHu (fa/Het)

N
[y

Het

Het

Het

O OO o oo

MOrioko UV fipyTe  paBHOLIEHHbIE
MLLEBbIE MPOAYKTHI  (4a/HeT)

N
N

Het

Het

Het

Tabnuua 1

KonnyecTBo paboumx MecT 1 YMCNEHHOCTb 3aHATbIX HAa HUX PaboTHMKOB MO K/laccam
(noaknaccam) ycnoBuii Tpyga ns uncnia paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHuL)

Knacc 4

O OO o o

abnunua2

Jleue6HO-NpoUNaKTYeCKoe M-

TaHe (pa/Her)

N
w

Het

Het

Het

JIbrotHoe  MeHCKoHHOe  0Gecrieve-
HE (pa/HeT)

N
N

I
)
2

Het

Het



6A
7A (6A)
8A (6A)
9A (6A)
10A (6A)
MA (6A)
12A (6A)
13A (6A)
14A (6A)
15A (6A)
16A (6A)
17A (6A)
18A (6A)
19A (6A)
20A (6A)
21A
22A
(1A)
23A
24A
(23A)

25
26A
27
28
29

30

31
32

33

34
35A
36A

(35A)
37A
38A

(37A)

MexaHnk
[MporpammucT
Bocnutartens
BocnurtaTenb
Bocnutartenb
Bocnutaresnb
BocnurtaTenb
Bocnutartens
Bocnutartens
Bocnutartens
BocnutaTenb
Bocnutartens
Bocnutartenb
Bocnurartesnb
BocnutaTens
BocnurtaTenb
Bocnutartens
BocnuTatens (0643. Houwn)

BocnuTatens (0643. Houwn)
BocnuTatens (0643. Houm)
BocnuTatens (0643. Houwn)

VIHCTpYKTOp MO hr3nyeckoi
KynbType
Meparor AOMNONHUTENLHOTO 06-
pasoBaHus ((hnsKynbTypa)
Meparor LOMNONHUTENLHOTO 06-
pasoBaHus (MHopmaTmMKa)
Meparor AOMNONHUTENLHOTO 06-
pasoBaHus (My3blKa)
Meparor AOMONHWUTENLHOTO 06-
pasoBaHus (BA3aHuWe)
Meparor fOMONHUTENLHOTO 06-
pa3oBaHus (hOTOKPYXKOK)
Meparor-opraHm3aTop
Meparor-ncuxonor
MpenogaBaTeNb-opraHM3aTop
(OBX)

Meparor coumanbHbIi
Yuuntenb (nctopun)

Yuuntenb (nctopun)
Yuuntens (husunkm)

Yuuntenb (hm3nkn)

31

31

31

3.1

3.1

31

31

31

3.1

Het
[a

Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt

Het
Het

Het
Het
Het
HeTt
Het
Het

Het

Het
[a

Het

[a

HeTt
Het
Het

Het

Het
Het
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Hert
Hert
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
Het
Het
HeTt
Het

Het
Het

Het

Hert

Het

Het

Het

HeTt

Het

Hert
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Hert
HeTt
HeTt
Het

Het
Het

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het

Het
HeTt

HeTt

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
Het
HeTt
Het
Hert
Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het

Het
HeTt

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Hert
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt
HeTt

Het

Het
Het

Het
Het

Het



40A
(39A)

41

42
43A
44A

(43A)

45
46A
47A

(46A)

48A

49A
(48A)
50

51

52
53
54
55
56

57

58
59

60A
1A
(60A)
62A
63A
(62A)
B4A
(62A)
65A
66A
J65AL
67A
(65A)
68A
(65A)

Yuntenb (MHOCTPaAHHOTO A3bIKa)

Yuuntenb (NpaBoCNaBHOW Kynb-
Typbl)
Yuuntens (6uonorun)
Yuntenb (MHpopmaTukn n NKT)

Yuuntenb (MHpopmatukn n NKT)

Yuuntenb (XuMmn)
Yuntens (MaTemaTukm)

Yuutens (MaTeMaTukm)

YuuTensb (pycckoro f3bika v
ninTepatypbl)
YuuTenb (pycckoro A3blka un
ninTepatypbl)

Yuutens (OBX)
Yuntens (hU3NYeCKOi KynbTy-
Pbl)

Yuutens (reorpacmm)
Yuutenb (PUTMUKN)
BaxTep
apaepobuymk
[py3unk
Pa6ounini no komnaekcHoMy c6-
CNY>XMBAHUIO N PEMOHTY 34aHui
g _

CTopox
Bogutens asTomobuns
LleHTp AUCTAaHLUUOHHOTO 06pa-
30BaHuUA feTell MHBaNngoB
Yuntenb

Yuntenb
Yuuteno

Yuntenb

Yuutens
Yuntenob

Yuutenb
Yuutenb

Yuutenb

3.1
31

XX

31

31
IX
31

31

31

31

31 31
31 31
31 31
31 31
XX XX
31 31
31 31
XX XX
31 31
31 31
31 31

Het

Het

Het
Het

Het

Het
HeTt

Het
Het

Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het

Ja
Het
Het

Ja

Ja
Ja

Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

HeTt

Het

Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het
Hert

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

HeTt

Het
HeTt

Het

Het

Het
HeTt
Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

HeTt

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert
Hert

Het

Het
Het

Het

Hert

Het
Het
Het

Het
Hert
Het
Het
Het

HeTt
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het

HeTt

Het

Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het

HeTt

Het
Het

Het
Hert
Het

Het

Het
Het

Het

Het

HeTt

Hert

Hert

Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het
Hert
Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Hert
Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het



69A
70A
(69A)
71A
72A
(7LA)
73
74A
75A
(74A)

[Jata coctaBneHns:05.06.2017

Yuyutenb
Yuutenb
Yuutens
Yuutenb

Yuutenb
Yuutenb

Yuutenb

31
31
31
31

31
31

31

N DN D N NN

N DN N DD NDDN

31
31
3.1
3.1

31
31

31

3.1
31
3.1
3.1

31
31

31

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Ja

Het
HeTt
Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Hert
Hert

Hert
Het

Het

Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het



